1

昆山市工业和信息化局

关于组织申报 2019 年度苏州市工业设计

中心工作的通知

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区管委会，各镇人

民政府：

按苏州市工信局《关于组织开展 2019 年度苏州市工业

设计中心申报工作的通知》文件要求，为组织昆山企业参与

2019 年度苏州市工业设计中心申报工作，现将相关事项通知

如下：

一、申报条件

申报单位为工业设计成效突出的设计企业和工业企业，

符合《苏州市工业设计中心管理办法（试行）》（苏经信交物

〔2018〕3 号）规定的基本条件。

二、申报流程

1、各企业提交《苏州市工业设计中心申请表》、汇总表 等

材料到所属区镇；

2、各区镇审核后，择优推荐，将企业申报材料（电子

版一份、纸质版一式三份）及汇总表于 2019 年 9 月 30 日之

前报送昆山市工信局经济发展规划科（ 2413 室）

2

3、昆山市工信局进行材料审核和汇总后， 行文报送

至苏州市工信局，由苏州市工信局组织专家进行材料审查、

评审。

昆山市工业和信息化局

2019 年 9 月 12 日